УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СЛУЖБЫ
ЗАНЯТОСТИ   НАСЕЛЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ  АДЫГЕЯ

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ  ЦIЫФХЭМ
IОФШIЭН  ЯГЪЭГЪОТЫГЪЭНЫМКIЭ
ИКЪЭРАЛЫГЪО   КЪУЛЫКЪУ

И   ГЪЭIОРЫШIАПI

	ПРИКАЗ
от 21.11.2017 № 01/2-122
г. Майкоп

	О внесении изменений в приказ Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея от 20 ноября 2013 г. № 01/2-141 «Об утверждении административного регламента Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея по предоставлению государственной услуги «Содействие безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости»

Во исполнение приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16 июня 2017 г. № 503н «О внесении изменений в федеральный государственный стандарт государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости, утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 7 марта 2013 г. № 92н»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея от 20 ноября 2013 г. № 01/2-141 «Об утверждении административного регламента Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея по предоставлению государственной услуги «Содействие безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу информационных технологий (В.В. Афонину) обеспечить размещение настоящего приказа на интерактивном портале Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея и на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея.

3. Правовой службе (В.В. Гараже) направить копию настоящего приказа, а также сведения об источниках его официального опубликования в Администрацию Главы Республики Адыгея и Кабинета Министров Республики Адыгея для включения в федеральный регистр и проведения правовой экспертизы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления                                                                          Г.С. Цыганкова
Приложение

к приказу Управления государственной службы

занятости населения Республики Адыгея

от 21.11. 2017 г. № 01/2-122
1. Внести в приказ Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея от 20 ноября 2013 г. № 01/2-141 «Об утверждении административного регламента Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея по предоставлению государственной услуги «Содействие безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости» следующие изменения:
1) в разделе II:
а) абзац 5 подпункта 2.6.1.2 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 изложить в следующей редакции:

«документы, подтверждающие родственные отношения членов семьи (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака и другие);».

2) приложение № 5 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5

к административному регламенту

по предоставлению государственной услуги

«Содействие безработным гражданам в переезде

и безработным гражданам и членам

их семей в переселении в другую местность

для трудоустройства по направлению органов

службы занятости», утвержденному приказом

УГСЗН Республики Адыгея

от 20.11.2013 года № 01/2-141

(с изменениями от 1 июля 2015 г., 16 января 2017 г.)
На бланке государственного

учреждения службы занятости населения

Предложение

о предоставлении государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости

______________________________________________________________________
(наименование государственного учреждения службы занятости населения)

предлагает гражданину
__________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество (при наличии))

получить государственную услугу по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости.

Работник государственного
учреждения службы

занятости населения             _____________   _____________   ________________
                                                    (должность)                      (подпись)        (фамилия, имя, отчество

                                                                                                                             (при наличии))
«__» _________ 20 __ г.
С предложением ознакомлен, согласен/не согласен на получение государственной услуги (нужное подчеркнуть).

«__» _________ 20 __ г.                                                               __________________»
                                                                                                (подпись гражданина)